DMSEB

B R R R T EY

Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbi|l Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DMSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km * WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR RS RS EEE RS EEE R RS RS E SRR R R R R R R R R SRS EE R R RS R EE R R R R EEEEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Gesant/Provisional Final Cassification
ADAC VELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
45 Starter/ Teans
Zeit: 20:22:00

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok kkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQO7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
MSC Horl of ftal Opel Kadett C Coupé 8:15,0 2:09,0 5:55,0 2:28,0 1:02:59,0
1 1 1 H13 Mouf ang, Nor bert 1 C1052843 D Ni dda 2:05,0 5:46,0 2:25,0 7:55,0 0: 00,0
2 Frenzel, M chael a 1 C1047867 D Rot enbur g 2:37,0 6:30,0 7:47,0 2:37,0 0
6:30,0
Ford Escort Cosworth 8:13,0 2:15,0 5:44,0 2:36,0 1:03:05,0
2 1 1 A9 Ri chert, Frank 1 C1046371 D Berlin 2:10,0 5:45,0 2:24,0 7:51,0 0: 06,0
1 Gottschal k, Tinp 1 C1041709 D Berlin 2:38,0 6:37,0 7:51,0 2:36,0 0
6:25,0
VW ol f Kit Car 8:21,0 2:13,0 5:51,0 2:33,0 1:04:31,0
3 2 1 A8 Hol z, Armin 1C1052292 D Celle 2:09,0 5:48,0 2:30,0 8:23,0 1:32,0
3 Li mbach, Joérn 1 C1063005 D  Huttigweiler 2:45,0 6:51,0 7:49,0 2:42,0 0
6:36,0
M t subi shi Evo 6 8:18,0 2:15,0 5:56,0 2:28,0 1:05:50,0
4 1 1 N4 Gottig, Stefan 1 C1055240 D  Ful dat al 2:23,0 6:03,0 2:33,0 8:18,0 2:51,0
9 Barchfeld, Lars NA1075466 D  Kauf ungen 2:45,0 6:44,0 8:07,0 3:09,0 0
6:51,0
Ford Escort RS 8:21,0 2:19,0 6:11,0 2:35,0 1:05:55,0
5 2 2 H13 Pot t hast, Axel 1 C1059981 D Luf fi ngen 2:17,0 6:07,0 2:35,0 8:07,0 2:56,0
6 Pernsch, El mar 1 C1061820 D G fhorn 2:49,0 6:50,0 8:05,0 2:48,0 0
6:51,0
BMW MB 8:28,0 2:17,0 6:21,0 2:35,0 1:06:38,0
6 3 1 H14 Bl ankenburg, H.-Urich 1 C1035190 D Bad Schwart au 2:12,0 6:12,0 2:32,0 8:11,0 3:39,0
5 Schadel , Gaby 1 C1037570 D  Ahrensbdk 2:50,0 7:00,0 8:11,0 2:47,0 0
7:02,0
Opel Corsa Maxi Kit 8:24,0 2:18,0 6:17,0 2:34,0 1:06:48,0
7 3 1 A7 Ni el sen, Jens 1 C1080399 D Sl agel se 2:17,0 6:14,0 2:34,0 8:19,0 3:49,0
12 Worm Erik 1 C1080400 D Sar au 2:52,0 7:00,0 8:17,0 2:48,0 0
6:54,0
PRS Berlin VW ol f | 8:22,0 2:21,0 6:13,0 2:37,0 1:07:06,0
8 4 1 H12 Janasi k, Jorg 1C1062932 D Berlin 2:19,0 6:16,0 2:33,0 8:08,0 4:07,0
24 Pi eper, Guido 1 C1055277 D Berlin 2:49,0 7:06,0 8:12,0 2:53,0 0
7:17,0
VMC Pl auen VW ol f | 8:25,0 2:19,0 6:18,0 2:39,0 1:07:18,0
9 5 2 H12 Haupt, Stephan 1 C1045566 D Pl auen 2:17,0 6:12,0 2:35,0 8:28,0 4:19,0
10 Jockusch, André 1 C1045127 D  Neuensal z 2:51,0 7:03,0 8:25,0 2:49,0 0
6:57,0
VW ol f 11 8:30,0 2:22,0 6:22,0 2:39,0 1:07:28,0
10 6 3 H13 Schackenberg, Rolf NA1041186 D  Her zebrock 2:20,0 6:11,0 2:36,0 8:24,0 4:29,0
20 Lange, Frank 1 C1054848 D  Rheda- W eden. 2:55,0 6:59,0 8:20,0 2:53,0 0
6:57,0
Opel Calibra 4x4 8:41,0 2:20,0 6:14,0 2:34,0 1:07:29,0
11 1 1 G17 Brandes, M chael N1059950 D Bur gdor f 2:19,0 6:11,0 2:35,0 8:33,0 4:30,0
28 Sebral l a, Peter N1051744 D Lahst edt 2:49,0 6:58,0 8:29,0 2:46,0 0
7:00,0
Chemi t zer AMC Ni ssan Al nera 8:46,0 2:26,0 6:22,0 2:38,0 1:08:17,0
12 4 2 A8 Tei chmann, Kl aus 1 C1039259 D Chemi tz 2:22,0 6:20,0 2:37,0 8:27,0 5:18,0
11 Kl 6t zke, Yvonne 1 C1076344 D Lugau 2:51,0 7:05,0 8:26,0 2:50,0 0
7:07,0
Honda Civic 8:31,0 2:24,0 6:21,0 2:47,0 1:08:31,0
13 2 1 N3 WIIl, Stefan 1 C1050900 D Berlin 2:20,0 6:19,0 2:39,0 8:29,0 5:32,0
32 Bihn, Nicol e 1 C1067559 D Berlin 2:57,0 7:12,0 8:26,0 2:54,0 0
7:12,0
MSC Br aach VW Pol o 8:56,0 2:22,0 6:18,0 2:34,0 1:09:31,
14 7 1 H11 Strobel, Urich 1 C1059489 D G ossensee 2:26,0 6:25,0 2:350 8:40,0 6:32,0
50 Strobel, Lothar 1 C1053447 D G ossensee 2:54,0 7:15,0 8:44,0 2:56,0 0
7:26,0
Opel Kadett GSI 9:04,0 2:26,0 6:27,0 2:40,0 1:09:34,0
15 3 2 N3 Al bert, Rolf NA1061015 D  Warpe 2:23,0 6:23,0 2:41,0 8:44,0 6:35,0
30 Steffen, Peter NA105157 D Bad Schwartau 2:52,0 7:12,0 8:36,0 2:52,0 0
7:14,0
Opel Kadett GSI 8:53,0 2:26,0 6:32,0 2:40,0 1:09:52,0
16 8 4 H3 Mai wal d, Hart nut 1 C1051029 D  Hannover 2:21,0 6:21,0 2:45,0 8:36,0 6:53,0
16 Hagen, Christine 1 C1064625 D Celle 2:53,0 7:21,0 8:41,0 2:51,0 22
7:10,0
Renault dio 8:49,0 2:27,0 6:36,0 2:46,0 1:10:06,0
17 4 3 N3 Pusch, Dirk 1 C1042076 D Wttenberg 2:24,0 6:25,0 2:43,0 8:46,0 7:07,0
34 Kannwi scher, Uwne 1 C1042077 D Wttenberg 2:58,0 7:23,0 8:42,0 2:55,0 0
7:12,0
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37
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39

H12
25

H13
22

A6
38

ATGLY
44

H13
19

A6
41

ATGL9
45

Gl8
27

A7
13

A6
42

H13

H13
23

Gl6
56

H13
21

MC G iinhai n
Laut erbach, Stefan
Schwal be, M chael

Chemmi tzer AMC
Tei chmann, Ronny
Wi 3f | og, Sinon

Cer nt ke,
Fi scher,

Thomas
Tor st en

Behrens, Achim
Lerch, Inka

Ni co
Mar cel

Ei chenauer,
Ei chenauer,

Puschmann, Mar kus
Wei 3, Ranpna

Sorgal l a, Anette
I'l'l mann, Si ndy

M| on,
Ruti ng,

Sénke
Bi r ger

Rot he, Kl aus
Zemani k, Dor een

Abendr ot h, M chael
Huber, Peter

M | de, Ken
Mar on, Mai k

MC Gr Uinhai n
Brunn, Thonas
Ri edel, Thonmas

Luci a, Mathias
Stacheter, Sven

Haral d
M chael

Bor owski ,
Bor owski ,

MSC W nnenden
Aust, Frank
Wal ker, Sebastian

Glnt her,
El | mer,

Rene
Dani el

Schitte, Martin
David, Kerstin

Rexhausen, Dani el
Joerres, Christoph

Gaj da, Wal demar
Dist er hoft, Meik

Henni ng, Matthias
Schmi dt, Ekkehard

RCK Hannover
Hel l er, O aus
Li ngl, Heimo

NA1080474
NA1081102

1 C1045601
1 C1048163

1 C1068086
1 C1071754

NA1056172
1 C1061259

1 C1050123
NA1075804

1 C1068943
NA1095772

1 C1054916
1 C1069312

1 C1063175
NA1061992

1 C1037518
1 C1073539

1 C1035766
NA1096109

NA1055175
NA1080293

1 C1072216
NA1078309

1 C109690
1 C1079908

1 C1051820
NA1076197

1 C1005947
1 C1056848

NA1071764
1 C1096036

1 C1039836
1 C1063998

NA1068178
NA1096442

1 C1071008
NA1078906

1 C1059580
1 C1035207

1 C1036409
1 C1035927

OO

Opel Astra GSl
Crot t endor f
Crot t endor f

Ni ssan Mcra
Chemi tz
Chemi tz

Ni ssan Mcra
Gorlitz
Langenau

Opel Corsa
Jest eburg
Hodenhagen

VW Gol f GTI
Ruhl a
Ruhl a

Ni ssan Mcra
Rei nsdor f
Chemi tz

Ford Focus
Cal den
Wl f sburg

VW Gol f GTI
Dohnsdor f
Neust adt

Toyota Starl et
Pl auen
G of¥friesen

Honda I ntegra
Dui sburg
Qber hausen

M t subi shi
Vogel sdor f
Fr eder sdor f

Col t

Ni ssan Mcra
G Unhai n
G unhain

Opel Corsa
Minchen
Minchen

VW Gol f VR6
Schéni ngen
Schéni ngen

VW Pol o GTI
Ri etberg
Sassenbur g

Ni ssan Mcra
Wachau
Wachau

Renault diol6 V
Pi nneber g
Tangst edt

VW Gol f GTI
Minchen
St auf en

VW Gol f
G fhorn
G fhorn

Mer cedes 190E
Buhl
Schl ichtern

Peugeot 306 S16
Winst or f
Winst or f

N ®

N ®

NMRNINNONINNONONOOXNONONONONONNNONWONONWONONWNONONONONONNNONWN®RNNN®NWN 0

143,0

NN N @b Nobh N NN NN Noh Noh Nobh Noh Yo NN Noh Non

~N o N

:58,0
:33,0
:44,0
:45,0

1 14,0

126,0

1 21,0

o o o1 o1 IN IN ~ I
= ® w N © © N ©
<) <) <) o o o <) <)

o
w
<)

WON WOw WOow WON
[ w N =
S - © »
o o o o

N
IS
N
o

: 57,0

:55,0
:07,0
:03,0

woN

2:42,0

2:41,0

n.

n.

2 17:
14:

1 18:
15:

1 20:
17:

1 22:
19:

140,0
141,0

12

:57,0
:58,0

16

gew.

gew.

gew.

gew.

gew.
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H11
52

Gl6
55

A7
14

H13
18

ATG19
46

ATGLY
47

H13
17

Langhei nri ch, David

Zemani k, Kevin

MSC Kal t enki rchen
Pi ngel, Stefan
Mbck, Christian

Wozni ak, Torsten
Ki ntzel , Jens

Thomas
Di eter

Hagen,
Wil f,

Gerd
Det | ef

W nkel mann,
Bur ghammer ,

Christian
Irm

Gor ke,
Krenn,

Richert, Stefan
Hal berstadt, Stefan

1 C1046717 D
1 C1075410 D

NA1064279 D
NA1056778 D

1 C1054183 D
1 C1047712 D

1 C1061902 D
1 C1039617 D

NA1076594 D
1 C1060896 D

1 C1059977 D
1 C1056918 D

NA1071969 D
NA1095866 D

DMSEB

Trabant 1.1

Syrau

Pl auen

8:56,0 2:23,0 6:32,0

BMW 318i S
Cering
Cering

Opel Corsa Maxi Kit
Fal kensee
Fal kensee

VW Gol f
Neust adt
Bak

Daewoo Lanos
| menst adt
Lauphei m

Ni ssan 200SX
Sont hof en
Minchen

VW Gol f 16 V
Bad Schwart au
Reinfeld

9:11,0

2:44,0 n. gew.

2:43,0 n.

gew.

n. gew.

n. gew

n. gew

n. gew

n. gew.

Auswer t ung/ Resul ts:

SPORT AS Dussel dorf

Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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DMSEB

B R R R R T EY

Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorlaeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Cass 3
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
5 Starter/ Teans
Zeit: 20:22:08

hkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kkk ok kkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkhkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkkkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13

Honda Civic 8:31,0 2:24,0 6:21,0 2:47,0 1:08:31,0
13 2 1 N3 WIIl, Stefan 1 C1050900 D Berlin 2:20,0 6:19,0 2:39,0 8:29,0 0: 00, 0
32 Bihn, Nicol e 1 C1067559 D Berlin 2:57,0 7:12,0 8:26,0 2:54,0 0

7:12,0
Opel Kadett GSI 9:04,0 2:26,0 6:27,0 2:40,0 1:09:34,0
15 3 2 N3 Al bert, Rolf NA1061015 D  Warpe 2:23,0 6:23,0 2:41,0 8:44,0 1: 03,0
30 Steffen, Peter NA105157 D Bad Schwartau 2:52,0 7:12,0 8:36,0 2:52,0 0

7:14,0
Renault dio 8:49,0 2:27,0 6:36,0 2:46,0 1:10:06,0
17 4 3 N3 Pusch, Dirk 1 C1042076 D W ttenberg 2:24,0 6:25,0 2:43,0 8:46,0 1: 35,0
34 Kannwi scher, Uwe 1 C1042077 D W ttenberg 2:58,0 7:23,0 8:42,0 2:55,0 0

7:12,0
MC G iinhai n Opel Astra GSl 8:50,0 2:27,0 6:35,0 2:43,0 1:10:40,0
18 5 4 N3 Laut erbach, Stefan NA1080474 D Crottendorf 2:25,0 6:26,0 2:48,0 8:49,0 2:09,0
33 Schwal be, M chael NA1081102 D Crottendorf 3:00,0 7:17,0 8:49,0 2:57,0 12

7:22,0
Honda | ntegra 8:35,0 2:23,0 6:12,0 2:36,0 1:13:43,0
27 6 5 N3 Abendrot h, M chael 1 C1035766 D Dui sburg 2:22,0 6:13,0 2:35,0 14:34,0 5:12,0
31 Huber, Peter NA1096109 D Qber hausen 2:51,0 7:00,0 8:27,0 2:47,0 0

7:08,0

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631
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DMSEB

B R R R R T EY

Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorlaeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Cass 4
ADAC WVELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003

1 Starter/Teans
Zeit: 20:22:19

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkhkkhkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
M t subi shi Evo 6 8:18,0 2:15,0 5:56,0 2:28,0 1:05:50,0
4 1 1 N4 Gottig, Stefan 1 C1055240 D  Ful dat al 2:23,0 6:03,0 2:33,0 8:18,0 0: 00,0
9 Barchfeld, Lars NA1075466 D  Kauf ungen 2:45,0 6:44,0 8:07,0 3:09,0 0
6:51,0

Auswer tung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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DMSEB

B R R R R T EY

Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Class 6
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
5 Starter/ Teans
Zeit: 20:22:25

hkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kkk ok kkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkhkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkkkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13

Chemi t zer AMC Ni ssan Mcra 8:54,0 2:30,0 6:41,0 2:42,0 1:10:57,0
19 5 1 A6 Tei chmann, Ronny 1 C1045601 D Chemitz 2:27,0 6:38,0 2:42,0 8:42,0 0: 00,0
37 Wei B3f I og, Sinon 1C1048163 D Chemitz 2:58,0 7:21,0 8:44,0 2:58,0 16

7:24,0
Ni ssan Mcra 8:46,0 2:32,0 6:40,0 2:45,0 1:11:03,0
20 6 2 A6 Gerntke, Thomas 1C1068086 D Gorlitz 2:31,0 6:37,0 2:48,0 8:49,0 0: 06,0
39 Fi scher, Torsten 1 C1071754 D Langenau 3:03,0 7:24,0 8:44,0 3:02,0 2

7:20,0
Ni ssan Mcra 9:05,0 2:35,0 6:45,0 2:50,0 1:12:04,0
23 7 3 A6 Puschmann, Mar kus 1 C1068943 D  Reinsdorf 2:32,0 6:41,0 2:47,0 8:53,0 1: 07,0
38 Wei 3, Ranpna NA1095772 D Chemitz 3:03,0 7:29,0 8:50,0 3:03,0 2

7:29,0
MC G iinhai n Ni ssan Mcra 9:03,0 2:38,0 7:09,0 3:08,0 1:15:41,0
29 8 4 A6 Brunn, Thomas 1 C1072216 D G inhain 2:56,0 6:59,0 2:56,0 9:29,0 4:44,0
41 Ri edel , Thonas NA1078309 D  Grunhain 3:18,0 7:49,0 9:11,0 3:12,0 0

7:53,0
Ni ssan Mcra 9:02,0 2:33,0 6:43,0 2:55,0 1:22:07,0
33 10 5 A6 Gint her, Rene NA1071764 D  Wachau 2:32,0 6:44,0 2:46,0 9:07,0 11:10,0
42 El | mer, Dani el 1 C1096036 D Wachau 12: 04,0 7:45,0 9:11,0 3:03,0 4

7:38,0

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631
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DMSEB

B R R R R T EY

Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorlaeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Cass 7
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
3 Starter/ Teans
Zeit: 20:22:28

hkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kkk ok kkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkhkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkkkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
Opel Corsa Maxi Kit 8:24,0 2:18,0 6:17,0 2:34,0 1:06:48,0
7 3 1 A7 Ni el sen, Jens 1 C1080399 D Sl agel se 2:17,0 6:14,0 2:34,0 8:19,0 0: 00, 0
12 Worm Erik 1 C1080400 D Sar au 2:52,0 7:00,0 8:17,0 2:48,0 0
6:54,0
MSC W nnenden VW Pol o GTI 8:43,0 2:27,0 6:23,0 2:47,0 1:20:15,0
32 9 2 A7 Aust, Frank 1 C1005947 D Rietberg 2:25,0 6:23,0 2:42,0 8:42,0 13: 27,0
13 Wl ker, Sebastian 1 C1056848 D  Sassenburg 2:58,0 17:58,0 8:33,0 2:57,0 0
7:17,0
Opel Corsa Maxi Kit n. gew
A7 Wozni ak, Torsten 1 C1054183 D  Fal kensee
14 Ki ntzel , Jens 1 C1047712 D  Fal kensee 0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Cass 8
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
3 Starter/ Teans
Zeit: 20:22:32

hkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kkk ok kkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkhkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkkkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
VW ol f Kit Car 8:21,0 2:13,0 5:51,0 2:33,0 1:04:31,0
3 2 1 A8 Hol z, Armin 1 C1052292 D Celle 2:09,0 5:48,0 2:30,0 8:23,0 0: 00,0
3 Li mbach, Joérn 1 C1063005 D Hiatti gwei | er 2:45,0 6:51,0 7:49,0 2:42,0 0
6:36,0
Chemni t zer AMC Ni ssan Al nera 8:46,0 2:26,0 6:22,0 2:38,0 1:08:17,0
12 4 2 A8 Tei chmann, Kl aus 1C1039259 D Chemitz 2:22,0 6:20,0 2:37,0 8:27,0 3:46,0
11 Kl 6t zke, Yvonne 1 C1076344 D  Lugau 2:51,0 7:05,0 8:26,0 2:50,0 0
7:07,0
VW ol f 8:43,0 n. gew
A8 Gaj da, Wal demar 1 C1071008 D G fhorn
15 Dist er hoft, Meik NA1078906 D G fhorn

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorlaeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Cass 9
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
1 Starter/ Teans
Zeit: 20:22:35

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkhkkkhkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQO7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WpP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
Ford Escort Cosworth 8:13,0 2:15,0 5:44,0 2:36,0 1:03:05,0
2 1 1 A9 Ri chert, Frank 1 C1046371 D Berlin 2:10,0 5:45,0 2:24,0 7:51,0 0: 00,0
1 Gottschal k, Tinp 1 C1041709 D Berlin 2:38,0 6:37,0 7:51,0 2:36,0 0
6:25,0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorlaeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Oass 11
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
3 Starter/ Teans
Zeit: 20:22:51

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WpP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
MSC Br aach VW Pol o 8:56,0 2:22,0 6:18,0 2:34,0 1:09:31,0
14 7 1 H11 Strobel, Urich 1 C1059489 D G ossensee 2:26,0 6:25,0 2:35,0 8:40,0 0: 00,0
50 St robel, Lothar 1 C1053447 D Grossensee 2:54,0 7:15,0 8:44,0 2:56,0 0
7:26,0
Toyota Starl et 9:32,0 2:34,0 6:42,0 2:45,0 1:12:58,0
26 12 2 H11 Rot he, Kl aus 1 C1037518 D Pl auen 2:35,0 6:47,0 2:45,0 9:03,0 3:27,0
53 Zemani k, Doreen 1 C1073539 D G ol¥friesen 3:00,0 7:37,0 9:00,0 3:00,0 0
7:38,0
Trabant 1.1 8:56,0 2:23,0 6:32,0 2:44,0 n. gew.
H11 Langhei nri ch, David 1 C1046717 D  Syrau
52 Zemani k, Kevin 1 C1075410 D Pl auen 0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Oass 12
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
3 Starter/ Teans
Zeit: 20:22:54

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WpP11 WP12 Zeitstrafe
WP13

PRS Berlin VW ol f 1 8:22,0 2:21,0 6:13,0 2:37,0 1:07:06,0
8 4 1 H12 Janasi k, Jorg 1 C1062932 D Berlin 2:19,0 6:16,0 2:33,0 8:08,0 0: 00,0
24 Pi eper, Guido 1 C1055277 D Berlin 2:49,0 7:06,0 8:12,0 2:53,0 0

7:17,0
VMC Pl auen VW ol f | 8:25,0 2:19,0 6:18,0 2:39,0 1:07:18,0
9 5 2 H12 Haupt, Stephan 1 C1045566 D Pl auen 2:17,0 6:12,0 2:35,0 8:28,0 0:12,0
10 Jockusch, André 1 C1045127 D  Neuensal z 2:51,0 7:03,0 8:25,0 2:49,0 0

6:57,0
Opel Corsa 8:55,0 2:33,0 6:41,0 2:44,0 1:11:13,0
21 9 3 H12 Behrens, Achim NA1056172 D  Jesteburg 2:30,0 6:36,0 2:42,0 8:49,0 4:07,0
25 Lerch, Inka 1 C1061259 D Hodenhagen 2:56,0 7:36,0 8:48,0 2:57,0 0

7:26,0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Oass 13
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
11 Starter/Teans
Zeit: 20:22:57

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQO7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
MSC Horl of ftal Opel Kadett C Coupé 8:15,0 2:09,0 5:55,0 2:28,0 1:02:59,0
1 1 1 H13 Mouf ang, Nor bert 1 C1052843 D Ni dda 2:05,0 5:46,0 2:25,0 7:55,0 0: 00,0
2 Frenzel, M chael a 1 C1047867 D Rot enbur g 2:37,0 6:30,0 7:47,0 2:37,0 0
6: 30,0
Ford Escort RS 8:21,0 2:19,0 6:11,0 2:35,0 1:05:55,0
5 2 2 H13 Pot t hast, Axel 1 C1059981 D  Luffingen 2:17,0 6:07,0 2:35,0 8:07,0 2:56,0
6 Pernsch, El mar 1 C1061820 D G fhorn 2:49,0 6:50,0 8:05,0 2:48,0 0
6:51,0
VW ol f 11 8:30,0 2:22,0 6:22,0 2:39,0 1:07:28,0
10 6 3 H13 Schackenberg, Rolf NA1041186 D  Her zebrock 2:20,0 6:11,0 2:36,0 8:24,0 4:29,0
20 Lange, Frank 1 C1054848 D  Rheda- W eden. 2:55,0 6:59,0 8:20,0 2:53,0 0
6:57,0
Opel Kadett GSI 8:53,0 2:26,0 6:32,0 2:40,0 1:09:52,0
16 8 4 H3 Mai wal d, Hart nut 1 C1051029 D  Hannover 2:21,0 6:21,0 2:45,0 8:36,0 6:53,0
16 Hagen, Christine 1 C1064625 D Celle 2:53,0 7:21,0 8:41,0 2:51,0 22
7:10,0
VW ol f GTI 9:09,0 2:29,0 6:350 2:45,0 1:11:14,0
22 10 5 H13 Ei chenauer, Nico 1 C1050123 D Ruhl a 2:27,0 6:34,0 2:44,0 8:57,0 8:15,0
22 Ei chenauer, Marcel NA1075804 D Ruhl a 3:02,0 7:32,0 8:40,0 2:58,0 0
7:22,0
VW ol f GTI 9:02,0 2:32,0 7:03,0 2:50,0 1:12:49,0
25 11 6 H13 M1 on, Sbénke 1 C1063175 D Dohnsdor f 2:26,0 6:36,0 2:48,0 9:01,0 9: 50,0
19 ROting, Birger NA1061992 D Neust adt 3:05,0 7:36,0 8:54,0 3:10,0 0
7:46,0
Renault Ciol6 V 8:21,0 2:14,0 6:05,0 2:31,0 n. gew
H13 Schitte, Martin 1 C1039836 D Pi nneber g 2:11,0
8 David, Kerstin 1 C1063998 D Tangst edt 0
VW ol f GTI 8:36,0 2:26,0 6:21,0 n. gew.
H13 Rexhausen, Dani el NA1068178 D  Minchen
23 Joerres, Christoph NA1096442 D Staufen 0
RCK Hannover Peugeot 306 S16 8:52,0 2:29,0 6:24,0 2:41,0 n. gew.
H13 Hel l er, O aus 1 C1036409 D  Winstorf 2:23,0
21 Li ngl, Heimo 1 C1035927 D  Winstorf 0
VW ol f n. gew.
H13 Hagen, Thomas 1 C1061902 D  Neust adt
18 wil f, Dieter 1 C1039617 D  Bak 0
VW&ol f 16 V 9:11,0 n. gew.
H13 Ri chert, Stefan NA1071969 D Bad Schwart au
17 Hal ber st adt, Stefan NA1095866 D Rei nfel d 4

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631

Seite 12 von 18



DMSEB

B R R R R T EY

Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Oass 14
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
1 Starter/ Teans
Zeit: 20:23:00

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQO7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
BMW M3 8:28,0 2:17,0 6:21,0 2:35,0 1:06:38,0
6 3 1 H14 Bl ankenburg, H. -Urich 1 C1035190 D Bad Schwartau 2:12,0 6:12,0 2:32,0 8:11,0 0: 00,0
5 Schéadel , Gaby 1 C1037570 D  Ahrensbok 2:50,0 7:00,0 8:11,0 2:47,0 0
7:02,0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Oass 15
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
1 Starter/Teans
Zeit: 20:23:37

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WpP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
M t subi shi Colt 9:26,0 2:42,0 6:56,0 2:52,0 1:15:05,0
28 2 1 Gl5 Ml de, Ken NA1055175 D  Vogel sdor f 2:39,0 6:55,0 2:50,0 9:14,0 0: 00,0
57 Mar on, Mai k NA1080293 D  Fredersdorf 3:11,0 7:54,0 9:21,0 3:07,0 0
7:58,0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Oass 16
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
2 Starter/ Teans
Zeit: 20:23:42

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WpP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
Mer cedes 190E 8:49,0 2:25,0 6:25,0 2:42,0 n. gew.
Gl6 Henni ng, Matthias 1 C1059580 D Buhl 2:23,0 6:28,0
56 Schm dt, Ekkehard 1 C1035207 D Schl Gcht ern 0
MSC Kal t enki rchen BMW 318i S 9:02,0 2:29,0 6:35,0 2:43,0 n. gew
Gl6 Pi ngel, Stefan NA1064279 D Cering 2:27,0 6:28,0 2:41,0

55 Mbck, Christian NA1056778 D  Cering 0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Oass 17
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
1 Starter/ Teans
Zeit: 20:23:59

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQO7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13

Qpel Calibra 4x4 8:41,0 2:20,0 6:14,0 2:34,0 1:07:29,0
11 1 1 Gl7 Brandes, M chael N1059950 D  Burgdorf 2:19,0 6:11,0 2:35,0 8:33,0 0: 00,0
28 Sebral l a, Peter N1051744 D Lahstedt 2:49,0 6:58,0 8:29,0 2:46,0 0

7:00,0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Cass 18
ADAC VELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003

1 Starter/Teans
Zeit: 20:24:02

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkk ok kkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WeP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
VW Gol f VR6 8:50,0 2:24,0 6:27,0 2:40,0 1:18:10,0
31 3 1 Gl18 Bor owski, Harald 1 C1051820 D  Schoni ngen 2:23,0 6:28,0 2:48,0 8:50,0 0: 00,0
27 Bor owski, M chael NA1076197 D  Schoni ngen 10:16,0 7:18,0 8:46,0 3:07,0 20
7:33,0

Auswer tung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge Nord * ADW Pneumant Ral | ye- Pokal * Norddeutscher ADAC Rallye Cup * Nissan Mcra Rallye-Cup
NFM Ni eder sachsi sche Ral | ye- Mei sterschat * ADAC Berlin-Brandenburg Ral | ye- Mei sterschaft * G uppe H Rallye-Cup * ADAC Wl f enpokal
ADAC Ni eder sachsen/ Sachsen- Anhal t Ral | ye- Mei sterschaft * ADAC Autonpbil Rallyeneisterschaft Schl esw g-Hol stein und ADAC Hansa
DVSB Reg. - Nr. 8/2003 vom 23.01.2003 * Gesant!| ange 439 km* WP-Lange 101 km
VERANSTALTER: BRAUNSCHWEI GER AUTO TOUREN CLUB E. V. | M ADAC
IR E SRS E R RS SRR R RS RS EEE R SRR R E R R RS RS EEEEEEEEEEEEEEEEEE EE R E R E R SRR R RS EEEEREEEEEEEEEEEREEEEESES]
1.+2. Etappe/l.+2. Leg Vorl aeufiges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification Oass 19
ADAC WELFEN- RALLYE * 21./22.03.2003
4 Starter/Teans
Zeit: 20:24:06

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkk k%

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WP0O1 WP02 WP03 WP04 Gesant zei t
Pl at z G.K . 1. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP0O5 WP06 WPQ7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wbhnort WP09 WP10 WpP11 WP12 Zeitstrafe
WP13
Ford Focus 9:04,0 2:28,0 6:42,0 2:46,0 1:12:16,0
24 1 1 ATGl9 Sorgalla, Anette 1 C1054916 D Cal den 2:29,0 6:45,0 2:43,0 8:58,0 0: 00,0
44 11l mann, Si ndy 1 C1069312 D Wl fsburg 3:10,0 7:41,0 8:50,0 3:01,0 2
7:37,0
Opel Corsa 9:31,0 2:43,0 7:09,0 3:05,0 1:17: 04,0
30 2 2  ATGl9 Lucia, Mathias 1 C109690 D  Minchen 2:41,0 7:07,0 2:57,0 9:31,0 4:48,0
45 Stacheter, Sven 1 C1079908 D  Minchen 3:13,0 8:03,0 9:27,0 3:13,0 12
8:12,0
Daewoo Lanos n. gew.
ATGLl9 W nkel mann, Gerd NA1076594 D | nmenst adt
46 Bur ghanmer, Detl ef 1 C1060896 D  Laupheim 0
Ni ssan 200SX n. gew.
ATGl9 Gorke, Christian 1 C1059977 D  Sont hof en
a7 Krenn, Irm 1 C1056918 D  Minchen 0

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631
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